AODMNHNCTPALNA
BEPXHECAJIJVMHCKOI'O NOPOACKOI'O OKPYT A

MOCTAHOBJ/IEHUWE

oT /66 Y
r. BepxHas Canga

O6ycTaHoBNeHWN TapnoB Ha 3aKasHble aBTOTPaAHCMIOPTHbIE YC/yru,
0Ka3blBaeMble MyHULIMNAIbHBIM YHUTapHbIM NpeanpusiTuem «Iropoackoe
yrnpaBneHne >XUINLLHO-KOMMYHa/IbHOTO X035IC T Ba»

B cooTtBeTCcTBMM CO cTaTbeil 17 defepanbHOro 3akoHa oT 06 okTa6ps 2003 roga
No 131-d3 «O6 06WmMX nNpuHUMNAX OpraHM3auuy MECTHOrO CamoyrnpaBfieHUs B
Poccuiickoin defiepauymny», pyKOBOACTBYACH pelleHneM [ymbl TOPOACKOro OKpyra oT
25.02.2009 Ne 127 «O6 yTBepXaeHUW onoxeHns 0 nopsaake yCTaHOB/EHUSA TapugoBs,
pasmepa nnatbl Ha YCAyru, npefocTasnsgeMble MyHUUUNANbHLIMA YUYpeXaeHUaMn u
MYHULMNAbHLIMA  YHUTAPHLIMW  NPeAnpuATUAMN  BepXHecanAMHCKOro ropoAcKoro
OKpyra», YcrtaBoM BepxHecannHCKOro ropofcKoro okpyra,

MNOCTAHOB/AIO:

1. YCTaHOBUTbL Tapu{bl Ha 3aKasHble aBTOTPAHCMOPTHbIE YC/YTN, OKa3blBaeMble
MY «op.Y>KKX» (npunaraetcs).

2. PekomeHzoBaTb BHelwlHeMy ynpasnstowemy MYT1 «Fop. Y XKKX» H.[. Kaiikbl
[0BECTW [0 CBEAEHUS Hace/leHWsl HacTosLLlee MOCTaHOB/IEHME B [OCTYMHOW (popMme B
COOTBETCTBUM C 3aKOHOZATENNIbCTBOM O 3aLuTe npaB NoTpeduTenei.

3. lNMocTaHoBNEHNe aAMUHUCTPaUNN BepxXHeCca/IAMHCKOro ropoACKOro OKpyra ot
23.10.2019 Ne 3030 «O6 ycTaHOBMeHWM TapuoB Ha 3aKa3Hble aBTOTPAHCMOPTHbIE
YCNyrn, OKasblBaeMble MYHUUMMNAIbHLIM YHUTAPHbIM NpeanpuatTueM  «l opoackoe
yrpaBneHne XNInWwHO-KOMMYHa/IbHOr 0 X03AMCTBa» MpU3HaTb YTPaTUBLLMM CUNY.

4. HacTtosdlee noctaHOB/EHNE BCTYNaeT B CUNY C MOMEHTa ero noAnucaHus, 3a
NCKMOYEHNEM MYHKTOB 11 3, BCTynatoLLMX B CUY NO UCTEYEHUN O4HOT0 KasleH4apHOro
MecsLa C MOMeHTa ero omumnanbLHOro ony6IMKoBaHus.

5. HacTtosLLee nocTaHOBNeHWE ONy6/IMKOBaThL B OYMLNaIbHOM NeYaTHOM U3LaHNUK
«CangmMHckas raseta» W pasMecTUTb Ha OULManbHOM caiTe BepXxHecasfUHCKOro
ropofcKoro okpyra http://v-salda.ru.

6. KOHTpO/b 3a WCMNO/HEHMEM HaCTOALLEro MOCTaHOB/IEHNA BO3/M0XUTbL Ha
3aMecTUTeNns rnasbl  aAMUHUCTPALMU MO XKUIULLHO-KOMMYHa/IbHOMY XO3AWCTBY,
3HepreTnke u TpaHcnopty A.H. 3amallHoro.

["naBa BepxXHeca/AMHCKOr0 ropoACcKoro okpyra


http://v-salda.ru

Ne
n/n

g > W N

10.
11.
12.

13.

14.
15.

16.

17.

MNpunoxxeHue

K  MOCTAHOBMEHUIO  aAMUHUCTPALIN
BepxHecanaMHCKOro ropofckoro okpyra
oT /EQOY-Mu0 Ne XK /

«0O6 yCTaHOB/EHNM TapU OB Ha 3aKasHble
aBTOTPAHCMOPTHbIE yCnyru,
OKa3bIBaEMblE MYHULMNAbHbIM
YHUTapHbIM npeanpustneM «Fopoackoe
yrpaBfieHNe  YKUINLLHO-KOMMYHa/IbHOrO
X03ACTBa»

Tapl/l(*)bl Ha 3aKa3Hbl€ aBTOTPaHCMOPTHbIE YCNTYTN, OKa3blBaeMble
MYT1 «[Mop. Y )KKX»

HaumeHoBaHue TpaHcnopTa

ABTO6YC
ABTO6YC
ABTO6YC
ABTOBbILLKA

ABTOrpeigep

ABTOKpaH

ABTOKpaH

AcceHuzaTopcKas
6ouka

BopToBoii
BopToBoi
BopToBoii
Bbynbgosep

BypunbHO-KpaHoBas
MallunHa

BogoBo3ka

Mnococ
KoM6UHUpoBaHHas
AOPOXHas MallnHa ¢
pas6pacbiBaTesieM

Kom6uHMpoBaHHas
AOPOXHas MalluHa ¢
pasbpacbl BaTesiem

KAB3 3976
MA3 3204
MA3 32053
A3 33-09
[C 14.02

KC-35715
(177)

MKT-25,7
(2571)
A3 33-07

YA3 390944

3U/1 433360

FA3 172442
AT-75

BM-205

31J1 508

K0-520
KAM-316
(npn nycTom
Xofe)
KAM-316
(paborta c
obopypoBa-
Hu1em)

am 368
T 478 He
x 326 ce
T 456 He
cc 17-76

0 773 CcH

a 559 mB

K 921 HX

y 954 1X
K 914 HX
a 154 mB
cB 61-98

ce 95-80

M 772 Hy
K 761 HX

T 749 He

T 749 He

HaceneHue un

6O KEeTHbIE

opraHmsaumm,
CTOMMOCTb 1 MawmnHo-
Yyaca B pybnsax c HAC

Mpoyne opraHmsauum,
CTOMMOCTb 1 MalLUHO-
yaca B py6nsx ¢ HAC

Mpa3gHny Mpa3gHuy
Pa6oune Hble, Pab6oune Hble,
aHN BbIXOAHbI oHK BbIXOHbl
e IHn e AHKn

965,88 1243,93 1049,87 1352,10
968,00 1246,04 1052,17 1354,39
938,76 1216,80 1020,40 1322,62
1290,04 1604,14 1402,21 1743,64
2 023,25 2 337,35 2 199,18 2 540,59
1694,95 2 009,06 1842,35 2 183,76
3 085,16 3440,42 3 353,45 3 739,60
909,44 118751 988,54 1290,77
688,07 966,12 747,90 1050,13
930,11 1208,15 1010,99 1313,21
893,70 1171,76 971,41 1273,66
1 145,33 1459,42 124493 1586,33
954,00 1232,05 1036,96 1339,19
981,36 1259,41 1 066,69 1368,94
1091,40 1369,44 1 186,31 1488,53
1025,82 1339,91 1 115,03 1456,43
1385,34 1699,43 1505,81 184721
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HavmeHoBaHWe TpaHcnopTa

Morpysyuunk
(DpPOHTANbHbIN
Morpysyumk
(DpOHTaNbHbIN

CamocBarn
CamocBan

CamocBan
CamocBarn

CamocBan
TpakTop
TpakTop

TpakTop

TpakTop

TpakTop

TpakTop

TpakTop

TpaKTop C Hacocom

TpaKTop C Hacocom

LnctepHa
KaHaBOMpPOMbIBOYHAA

OKcKaBaTop
JKcKaBaTop

JKcKaBaTop

MITSUBER

AMKOOP

3WJ1 4505
311 45021

311 45085

KAMA3
55111

CAMC
MT3-82
MT3-82

MT3-82 ¢
npuuenom 2
NnTC-4

MT3-82

MT3-82 ¢
npuuenom 2
nTC-4

C 10-08

rC 10-08 ¢
npuuenom
bK-818

T 30-69
MT3-82

KAMA3
4925

30-2621
30-3323
EK 18-20

B 73-13

cx 51-97

M 843 Hy
e 730 HB
K 915 HX

M 902 aB

M 002 ap
co 81-54
cc 17-85

cc 17-85

cc 17-84

cc 17-84

cx 13-35

cx 13-35

cc 51-76
cm 58-41

K 859 HX

cB 21-99
cB 22-00
cc 41-67

HaceneHune n

60 KETHbIEe

opraHusauum,
CTOMMOCTb 1 MallunHo-
yaca B py6nsx c HAC

MpasgHny

Pa6ouune Hble,
[HW BbIXOAHbI

e IHN

1 885,07 2 199,16

1754,45 2 068,54

1116,62 1394,69
946,84 1224,89
991,57 1269,62

1295,24 1609,33

1509,66 1823,77

993,71 1271,77
998,23 1276,30
1027,61 1305,66
970,86 1248,91

1001,68 1279,73

1596,82 1874,87

1620,83 1898,88

894,44 117251
995,41 1273,46

1800,34 2 114,44

1 102,45 1416,54
1461,23 1775,32
1487,70 1801,80

Mpouune opraHmsauum,
CTOMMOCTb 1 MaLlnHO-
Yyaca B pybnax c HAC

Pabouune
[HW

2 048,99

1907,02

1213,73
1029,17
1077,79

1407,88

1640,94
1080,12
1085,04

1 116,96

1055,28

1088,77

1735,67

1761,77

972,23
1081,97

1956,89

1198,32
1588,30
1617,06

Mpa3gHny
Hble,
BbIXOfHbI
e iHn

2 390,39
2 248,42

1515,96
1331,40
1380,04

1749,28

1982,35
1382,35
1387,27

1419,19

1357,51

1391,02

2 037,90

2 064,00

1274,46
1384,20

2 298,30

1539,72
1929,70
1958,47



